
PIIPUNSUUN VIISTELEIKKURIEN OHJURIT - BROWNELLS STEEL
PILOT FOR .177 AIRGUN MUZZLE (.173")
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Viistämistyökalujen ohjurit

Keskusten leikkurit tarkkaan työskentelyyn

BROWNELLS ohjurit piipunsuun viisteen leikkureihin. Valikoimissa paljon eri
kaliipereja

Valitse seuraavat muut kivääri/pistooli kuono sylinterin edessä & viisteiden
työkaluja.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Viistaemistyoekalujen-ohjurit


teräs yksi kaliiperi asettaa
45 ° leikkuri & teräksen Pilot
messinki yksi kaliiperi asettaa
45 ° leikkuri & messinki Pilot
90 ° leikkuri & teräksen Pilot
viisteiden & päin Combo asetetaan
90 ° leikkuri & messinki Pilot
messinki Pilot vain

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS STEEL PILOT FOR .177 AIRGUN MUZZLE (.173")
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080686207
Valm.nro:
Kaliiperi: 17 Caliber (.172)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.007kg
Toimituksen leveys: 57mm
Toimituksen pituus: 89mm
UPC: 050806017900

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/STEEL-PILOTS-Fits-177-Airgun-Muzzle-173-BROWNELLS-17-Caliber-172-080686207
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet BROWNELLS PIIPUNSUUN
VIISTELEIKKURIEN OHJURIT BROWNELLS STEEL
PILOT FOR .177 AIRGUN MUZZLE (.173")
Johdanto
Kiitos, että ostit BROWNELLS PIIPUNSUUN VIISTELEIKKURIEN OHJURIT BROWNELLS STEEL PILOT FOR .177
AIRGUN MUZZLE (.173"). Tämä tuote on suunniteltu auttamaan viisteen leikkureiden oikeassa keskittämisessä
ilmanputken sisällä. On tärkeää noudattaa tässä oppaassa esitettyjä turvaohjeita ja ohjeita turvallisen ja
tehokkaan käytön varmistamiseksi.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Tarkista aina ohjurit vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten hanskoja ja suojalaseja, käsitellessäsi tuotetta.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotetilanteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista ja turvallisuuspäivityksistä EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset Turvatoimet Käytössä

Mahdolliset Vaarat:

Terävät reunat voivat aiheuttaa viiltoja tai vammoja.
Väärä käyttö voi johtaa ilmanputken vaurioitumiseen tai käyttäjän loukkaantumiseen.

Vaarojen Välttäminen:

Käsittele ohjuria aina varovasti ja vältä suoraa kosketusta teräviin reunoihin.
Älä ylitä suositeltuja käyttörajoja.
Varmista, että ilmanpistooli on tyhjennetty ennen ohjurin asentamista tai käyttöä.
Noudata valmistajan ohjeita oman ilmanputkesi mallille.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:1.

Varmista, että ilmanputki on täysin tyhjennetty ja turvallinen työstettäväksi.
Kerää tarvittavat työkalut ja henkilökohtaiset suojavarusteet.

Asennus:2.

Valitse ilmanputkesi suulle sopiva ohjurikoko.
Aseta ohjuri putken sisään varmistaen, että se on oikein kohdistettu.
Käytä hellävaraista kiertoliikettä asettaaksesi ohjurin tukevasti paikoilleen.

Käyttö:3.

Käytä ohjuria yhdessä viisteen ja leikkureiden kanssa valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä käsi vakaana ja käytä tasaista painetta käytön aikana.
Tarkista säännöllisesti ohjurin kohdistus ja kunto käytön aikana.



Käytön Jälkeen:4.

Poista ohjuri varovasti ilmanputken sisältä.
Puhdista ohjuri poistaaksesi mahdolliset jätteet tai jäämät.
Säilytä ohjuri turvallisessa ja kuivassa paikassa lasten ulottumattomissa.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten metallijätteen hävityssääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, harkitse sen kierrättämistä sopivassa laitoksessa.

Lisätietoja Tuesta
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita BROWNELLS PIIPUNSUUN VIISTELEIKKURIEN OHJURIT BROWNELLS
STEEL PILOT FOR .177 AIRGUN MUZZLE (.173") tuotteesta, ota yhteyttä asianomaisiin tukikanaviin. Varmista,
että sinulla on tuotetiedot valmiina viitteenä.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen BROWNELLS PIIPUNSUUN
VIISTELEIKKURIEN OHJURIT tuotteen kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen.
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Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia
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